提出期限
２０２3年 １２月20日(水)必着

TEL：０６-６５３１-０９８７
FAX：０６-６５３１-０９８８
e-mail foffice@fishing.or.jp

提出先・問い合わせ
〒550-0005　大阪市西区西本町１丁目7-2
　　　　　　ウェストスクエアビル6F

大阪釣具協同組合

大阪釣具協同組合　御中

届・申込-❽

小間内イベント届

申込日　2023年　　月　　日

2024

下記のとおりイベントを予定しております。

記入例

①出展者で小間内にてイベントを行う場合には、上記スケジュール表にイベント実施の時間、出演者名、
　イベント内容(釣りのジャンル、イベントの様式)を記入の上、組合事務局へ提出してください。
　(提出期限：２０２３年１２月２０日必着)
②提出時に予定の場合は、(予定)と明記してください。内容は、主催者として告知に協力するとともに、
　来場者からの問い合わせに対応いたします。
③提出期限日以降変更のある場合は、すみやかに組合事務局へご連絡ください。

※この申込書は必ずお手元にコピーをお残しください。

〒

出展者名
（会社名）

小間名称
※①

担当者勤務地

出展手続
担当者名

T E L

F A X

※①「出展申込書」記載の小間名称となります。なお変更の場合は2023年12月8日までに【大阪釣具協同組合事務局】までお申出ください。

イベント時間 イベント内容　Ａ.セミナー　Ｂ.トークショー　Ｃ.実演　Ｄ.その他イベント出演者名

2月2日(金)イベント時間 イベント内容　Ａ.セミナー　Ｂ.トークショー　Ｃ.実演　Ｄ.その他イベント出演者名

（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
2月3日(土)イベント時間 イベント内容　Ａ.セミナー　Ｂ.トークショー　Ｃ.実演　Ｄ.その他イベント出演者名

（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
2月4日(日)イベント時間 イベント内容　Ａ.セミナー　Ｂ.トークショー　Ｃ.実演　Ｄ.その他イベント出演者名

（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）
（         ～         ） （　　　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）

（10：00～10：50）
イベント時間を記入してください。

（　磯　）釣り　　　Ａ.　Ｂ.　Ｃ.　Ｄ.（　　　　　　　　          ）○○○○○・○○○○○
出演者名を記入してください。 釣りのジャンルを記入してください。 Ａ～Ｃの内容に○印、その他の場合は簡潔に内容を記入してください。